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Чемпіонат U-19
2025/26 1-й тур, Матч №1

Четвер, 31.07.2025, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 25°C.

«Рух» Львів

4 : 0

«Полтава» Полтава

12 Клименко Єгор
3 Левицький Богдан
6 Ясінський Володимир
4 Кігніцький Юрій
10 Рибак Кирило
23 Баршак Максим
9 Бондар Назар
2 Мужиловський Юрій
7 Джурабаєв Мухаммад
19 Себро Дмитро
11 Денисов Іван (К)

Запасні
1 Сірук Микола
24 Піскун Олексій
16 Леоненко Гліб
20 Нанашко Максим
14 Шелепінський Володимир
8 Муха Артур
22 Лоїк Нестор
5 Угринчук Артем
21 Кройтарь Олександр
15 Клеутін Олег
18 Дзюринець Олег
17 Кирикович Богдан

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

30 Безпрозванний Артем
69 Столяж Сергій
66 Опришко Захар
4 Троян Євгеній
25 Бабич Тимур (К)
55 Старушко Максим
77 Маляренко Богдан
16 Шевченко Ян
17 Комарницький Костянтин
52 Зіняр Гліб
29 Котченко Руслан

Запасні
71 Шапша Іван
74 Жадан Ілля
6 Моротченко Данііл
37 Гук Роберт
18 Білан Іван
26 Кравченко Ярослав
91 Пустовіт Андрій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Пронька Михайло
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №1
Четвер, 31.07.2025, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 25°C.

«Рух» Львів 4 : 0 «Полтава» Полтава
11 Денисов Іван 9'

31' 17 Комарницький Костянтин

46' 29 Котченко Руслан
91 Пустовіт Андрій

19 Себро Дмитро 53'

10 Рибак Кирило 58'

67' 17 Комарницький Костянтин
26 Кравченко Ярослав

19 Себро Дмитро
17 Кирикович Богдан 68'

11 Денисов Іван
5 Угринчук Артем 68'

10 Рибак Кирило
18 Дзюринець Олег 72'

23 Баршак Максим
14 Шелепінський Володимир 72'

74' 69 Столяж Сергій
74 Жадан Ілля

74' 77 Маляренко Богдан
37 Гук Роберт

9 Бондар Назар
15 Клеутін Олег 80'

87' 16 Шевченко Ян

7 Джурабаєв Мухаммад 90'

90+2' 52 Зіняр Гліб
18 Білан Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


